撤回行政复议申请书
（供参考使用）
深圳市南山区人民政府：

申请人             于     年   月   日向深圳市南山区人民政府提交了对                           （行政机关名称）的行政复议申请，复议请求为

                                                  ，现因                                             ，自愿撤回行政复议申请。

此致

深圳市南山区人民政府

                           申请人（签名或印章）：

                                   年    月    日